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多治見市教育委員会事務局  

食育推進課 

 

 

 

学校給食加工食品の原材料明細後期分のコンタミネーション変更について 

 

日頃は、学校給食運営にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

学校給食加工食品の原材料明細後期分に掲載されている食品のコンタミネーションの変更をお

知らせします。大変申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。 

 

【変更内容】  青りんごグミ、ぶどうグミのコンタミネーションの変更    

 

○変更点（コンタミネーションの品目にえび、かに、くるみを追加） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご不明な点は下記までお問い合わせください。 

 

食品名 規格 商品名 メーカー名 原材料 
アレルゲン 

（28品目） 

注意喚起表示

（28品目） 

青りんごグミ 

 

4ｇ×
3粒 
/40食 

 

スクール果汁  

グミ青りんご

味 

ＳＮ食品研

究所（岐阜県

学校給食） 

水飴、砂糖、ゼラチ

ン、りんご濃縮果汁、

粉末オブラート、ソ

ルビトール、酸味料、

乳酸カルシウム、光

沢剤、香料、着色料

（紅麹、クチナシ）、

乳化剤 

りんご、 

ゼラチン 

●卵、乳、小麦、

いか、オレン

ジ、キウイ、牛

肉、さば、大豆、

鶏肉、豚肉、も

も、バナナ、カ

シューナッツ、

ごま、アーモン

ド、えび、かに、

くるみ：同一ラ

イン 

ぶどうグミ 

 

4ｇ×
3粒 
/40食 

 

スクール果汁  

グミぶどう味 

ＳＮ食品研

究所（岐阜県

学校給食） 

水飴、砂糖、ゼラチ

ン、ぶどう濃縮果汁、

粉末オブラート、ソ

ルビトール、酸味料、

乳酸カルシウム、光

沢剤、香料、着色料

（アカキャベツ、ク

チナシ）、乳化剤 

ゼラチン 

●卵、乳、小麦、

いか、オレン

ジ、キウイ、牛

肉、さば、大豆、

鶏肉、豚肉、も

も、りんご、バ

ナナ、カシュー

ナッツ、ごま、

アーモンド、え

び、かに、くる

み：同一ライン 
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